
令和6年　7月吉日

お得意様　各位

　　　　敬具

依 頼 書 締 切 日 搬　入　締　切　日 依 頼 書 締 切 日 搬　入　締　切　日

９日 金 8月6日（火）午前中 8月７日（水）午前中 8月2日（金） 8月5日（月）

１０日 土

１１日 日

１２日 月

１３日 火

１４日 水

１５日 木

１６日 金

１７日 土

１８日 日

１９日 月

２０日 火

２１日 水 8月13日（火）午前中 8月19日（月）午前中 8月9日（金） 8月13日（火）

※　本社一括納品の場合(佐世保支社分含)は締切が１営業日早くなりますのでご注意下さい。
※ 　チラシの搬入につきましては混雑が予想されますので、早めの搬入をお願い致します。

※　８月１９日（月）は新聞休刊日につき折込はできません。

記

折 込 日

休業日　：　 8/10(土)～8/12(月)　　8/14(水)・15(木)

8 月

8月７日（水）午前中 8月8日（木）午前中

8月8日（木）午前中 8月9日（金）午前中

長崎市・西彼杵郡・諫早市・大村市・島原半島 離島エリア　五島市・新上五島町・壱岐市・対馬市

その他右記以外の地区 佐世保市（宇久・北松浦郡小値賀）

8月9日（金）午前中 8月13日（火）午前中

8月5日（月）

誠に恐縮ですが、下記のとおりとさせて頂きますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お盆休み期間中の折込広告受付のお願い

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より新聞折込広告につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、8月お盆休期間中の折込広告のご依頼に関しまして、業務を的確かつ迅速に

進めるため、締切日等の日程を設けさせていただきました。

8月6日（火）

8月6日（火） 8月7日（水）

8月7日（水） 8月8日（木）


